

FINIQUITO DE OBRA

OPLIADO FAISM

FECHA DE REALIZACION:	3 de diciembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL MOGOTE		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., RETENIDA SECUNDARIA, BASTIDOR B4, AISLADOR CARRETE, ABRAZADERA 2 BS, REMATE PREFORMADO, BAJANTE A TIERRA FISICA, CONECTOR H, ALUMINIO SUAVE, CABLE NEUTRANEI 2+1 CAL 1/0, BRAZO PARA LUMINARIO, LUMINARIO TIPO LED DE 69 AMP, ACOMETIDA PARA ALUMBRADO, TRANSFORMADOR DE 25 KVA, SOPORTE CV1, ABRAZADERA 2U, TIRANTE T2, TIRANTE H2, PERNO DOBLE ROSCA 16", OJO RE, RETRERO INFORMATIVO DE OBRA, CABLE ACSR CAL. 1/0, CORTA CIRCUITOS, AISLADOR ASUS, GRAPA REMATE, AISLADOR 13 PD, ESLABON FUSIBLE 3 AMP., CRUCETA PV-200, CABLE THW CAL 1/0., TORNILLO MAQUINA DE 3", PROYECTO Y TRAMITES DE ENTREGA A CFE, PAGO DE SUPERVISION Y APROVACION DE PROYECTO A CFE.				DOMICILIO:	
LOCALIDAD:	EL MOGOTE						CIUDAD:	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON						REG. O.P.M.:	
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-079						TELEFONO:	
PERIODO DE EJECUCION			RESUMEN DE GARANTIAS					
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	19-oct-20	17-nov-20	\$332,847.47	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	N/A	N/A	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	
TERMINO DE PRORROGA	N/A	N/A	\$56,433.98	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	VICIOS OCULTOS	2097470	02-dic-20	\$38,928.14	CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCION S.A
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL					
DIFERIMIENTO:	N/A		\$389,281.45					
PRORROGA:	N/A		\$389,281.45					
AMPLIACION:	N/A		\$0.00					
LIQUIDACION:	OPM-SFR/2020-079-01		IMPORTE TOTAL COBRADO					
			\$389,281.45					
			\$0.00					

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA
SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA FINIQUITO		EST. 2 (DOS) LIQUIDACION FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
A AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL MOGOTE															
1	Suministro y Colocación de Poste de Concreto 12-750 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$5,896.47	7.0000	\$41,275.29	7.00	\$41,275.29	0.00	\$0.00	1.00	\$5,896.47	8.00	\$47,171.76	-1.00	-\$5,896.47
2	Suministro y Colocación de Retenida Secundaria incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$2,892.79	4.0000	\$11,571.16	4.00	\$11,571.16	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$11,571.16	0.00	\$0.00
3	Suministro y Colocación de Bastidor B4 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$559.44	8.0000	\$4,475.52	8.00	\$4,475.52	0.00	\$0.00	2.00	\$1,118.88	10.00	\$5,594.40	-2.00	-\$1,118.88
4	Suministro y Colocación de Aislador Carrete incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$51.88	32.0000	\$1,660.16	32.00	\$1,660.16	0.00	\$0.00	12.00	\$622.56	44.00	\$2,282.72	-12.00	-\$622.56
5	Suministro y Colocación de Abrazadera 2 BS incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$229.44	27.0000	\$6,194.88	25.00	\$5,736.00	0.00	\$0.00	13.00	\$2,982.72	38.00	\$8,718.72	-11.00	-\$2,523.84
6	Suministro y Colocación de Remate Preformado incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$134.59	6.0000	\$807.54	4.00	\$538.36	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$538.36	2.00	\$269.18
7	Suministro y Colocación de Bajante a Tierras Fisicas incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$1,986.77	1.0000	\$1,986.77	1.00	\$1,986.77	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$1,986.77	0.00	\$0.00
8	Suministro y Colocación de Conector h 10 10 Incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$31.97	54.0000	\$1,726.38	45.00	\$1,438.65	0.00	\$0.00	7.00	\$223.79	52.00	\$1,662.44	2.00	\$63.94
9	Suministro y Colocación de Aluminio suave incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	KG	\$169.96	3.0000	\$509.88	3.00	\$509.88	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	3.00	\$509.88	0.00	\$0.00
10	Suministro y Colocación de Cable NeutraneI 2+1 cal. 1/0 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	MTS	\$179.91	250.0000	\$44,977.50	250.00	\$44,977.50	0.00	\$0.00	40.00	\$7,196.40	290.00	\$52,173.90	-40.00	-\$7,196.40
11	Suministro y Colocación de Brazo para Luminario incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$518.63	11.0000	\$5,704.93	10.00	\$5,186.30	0.00	\$0.00	1.00	\$518.63	11.00	\$5,704.93	0.00	\$0.00
12	Suministro y Colocación de Luminario tipo LED de 69 AMP incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$5,787.66	11.0000	\$63,664.26	10.00	\$57,876.60	0.00	\$0.00	1.00	\$5,787.66	11.00	\$63,664.26	0.00	\$0.00
13	Suministro y Colocación de Acometida para Alumbrado incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$7,900.50	1.0000	\$7,900.50	1.00	\$7,900.50	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$7,900.50	0.00	\$0.00
14	Suministro y Colocación de transformador de 25 kva incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$38,903.00	1.0000	\$38,903.00	1.00	\$38,903.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$38,903.00	0.00	\$0.00
15	Suministro y Colocación de soporte cv1 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$478.74	2.0000	\$957.48	2.00	\$957.48	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$957.48	0.00	\$0.00

FINIQUITO DE OBRA

OPM-SFR/2020-079
FAISM
 3 de diciembre de 2020
 AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL MOGOTE.
 EL MOGOTE
 SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
 OPM-SFR/2020-079
 Programa es público ajeno a cualquier actividad económica que queda prohibido el uso de los recursos económicos de la Federación, los Estados, los Municipios y los Municipios Delegados, para la explotación económica o para otros fines, cuando esté atado a un contrato que, salvo excepciones expresamente previstas por el presente programa, no sea de naturaleza mercantil.

FECHA DE REALIZACIÓN:	3 de diciembre de 2020	DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS	NOMBRE:	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL MOGOTE.	SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., RETENIDA SECUNDARIA, BASTIDOR B4, AISLADOR CARRETE, ABRAZADERA 2 BS, REMATE PREFORMADO, BAJANTE A TIERRA FISICA, CONECTOR H, ALUMINIO SUAVE, CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL 1/0, BRAZO PARA LUMINARIO, LUMINARIO TIPO LED DE 69 AMP, ACOMETIDA PARA ALUMBRADO, TRANSFORMADOR DE 25 KVA, SOPORTE CV1, ABRAZADERA 2U, TIRANTE T2, TIRANTE H2, PERNO DOBLE ROSCA 16", OJO RE, LETRERO INFORMATIVO DE OBRA, CABLE ACSR CAL. 10, CORTA CIRCUITOS, AISLADOR ASUS, GRAPA REMATE, AISLADOR 13 PD, ESLABON FUSIBLE 3 AMP., CRUCETA PV-200, CABLE THW CAL 1/0., TORNILLO MAQUINA DE 3", PROYECTO Y TRAMITES DE ENTREGA A CFE. PAGO DE SUPERVISION Y APROVACION DE PROYECTO A CFE.	DOMICILIO:	
LOCALIDAD:	EL MOGOTE		CIUDAD:	
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.		REG. O.P.M.:	
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-079		TELEFONO:	

PERIODO DE EJECUCION		RESUMEN DE GARANTIAS	
FECHAS:	INICIO: 19-oct-20 TERMINO: 17-nov-20	IMPORTE	IMPORTE
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO		\$332,847.47	ANTICIPO
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	N/A	\$0.00	CUMPLIMIENTO
TERMINO DE PRORROGA	N/A	\$56,433.98	AMPLIACION
CONVENIOS AL CONTRATO		\$0.00	VICIOS OCULTOS
CONVENIOS:	NO. CONVENIO	TOTAL	2097470
DIFERIMIENTO:	N/A	\$389,281.45	02-dic-20
PRORROGA:	N/A	\$389,281.45	\$38,528.14
AMPLIACION:	N/A	\$0.00	CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCIONES A
LIQUIDACION:	OPM-SFR/2020-079-01	IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	
		\$389,281.45	
		SANCION	
		\$0.00	
		IMPORTE TOTAL COBRADO	
		\$389,281.45	
		SALDO A CANCELAR	
		\$0.00	

DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA
 SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA FINIQUITO		EST. 2 (DOS) LIQUIDACION FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
16	Suministro y Colocación de abrazadera 2u incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$129.88	5.0000	\$649.40	5.00	\$649.40	0.00	\$0.00	1.00	\$129.88	6.00	\$779.28	-1.00	-\$129.88
17	Suministro y Colocación de tirante t2 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$578.93	6.0000	\$3,473.58	6.00	\$3,473.58	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	6.00	\$3,473.58	0.00	\$0.00
18	Suministro y Colocación de tirante h2 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$319.42	1.0000	\$319.42	1.00	\$319.42	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$319.42	0.00	\$0.00
19	Suministro y Colocación de perno doble rosca de 16" incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$119.86	8.0000	\$958.88	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	8.00	\$958.88
20	Suministro y Colocación de ojo re incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$179.70	4.0000	\$718.80	4.00	\$718.80	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$718.80	0.00	\$0.00
21	Suministro y Colocación de Letrero Informativo de Obra, dimensiones 0.60 x 1.20 MTS a base de PTR de 2" cuadrado, lámina galvanizada cal.18 y soportes a 2.50 mts de altura, incluye material, colocación, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	LOTE	\$3,520.65	1.0000	\$3,520.65	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$3,520.65	1.00	\$3,520.65	0.00	\$0.00
22	Suministro y Colocación de cable acsr cal. 1/0 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	KG	\$87.97	80.0000	\$7,037.60	25.2404	\$2,220.40	0.00	\$0.00	9.5609	\$841.07	34.80	\$3,061.47	45.20	\$3,976.13
23	Suministro y Colocación de cortacircuitos incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$1,249.46	4.0000	\$4,997.84	4.00	\$4,997.84	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$4,997.84	0.00	\$0.00
24	Suministro y Colocación de aislador asus incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$349.79	4.0000	\$1,399.16	4.00	\$1,399.16	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$1,399.16	0.00	\$0.00
25	Suministro y Colocación de gapa remate incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$380.05	4.0000	\$1,520.20	4.00	\$1,520.20	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$1,520.20	0.00	\$0.00
26	Suministro y Colocación de AISLADOR 13 PD incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$459.75	6.0000	\$2,758.50	6.00	\$2,758.50	0.00	\$0.00	2.00	\$919.50	8.00	\$3,678.00	-2.00	-\$919.50
27	Suministro y Colocación de ESLABON FUSIBLE 3 AMP incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$119.87	4.0000	\$479.48	4.00	\$479.48	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	4.00	\$479.48	0.00	\$0.00
28	Suministro y Colocación de cruceta Pv-200 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$1,038.02	7.0000	\$7,266.14	5.00	\$5,190.10	0.00	\$0.00	1.00	\$1,038.02	6.00	\$6,228.12	1.00	\$1,038.02
29	SUMINISTRO Y COLOCACION DE cable thw cal 1/0 incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	MTS	\$189.76	9.0000	\$1,707.84	9.00	\$1,707.84	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	9.00	\$1,707.84	0.00	\$0.00
30	SUMINISTRO Y COLOCACION Detornillo maquina de 3" incluye material, herramienta y mano de obra P.U.O.T.	PZA	\$39.01	4.0000	\$156.04	4.00	\$156.04	0.00	\$0.00	5.00	\$195.05	9.00	\$351.09	-5.00	-\$195.05
31	proyecto y tramites de entrega a cfe incluye documentacion correspondiente, plano, de prorred	LOTE	\$11,001.32	1.0000	\$11,001.32	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$11,001.32	1.00	\$11,001.32	0.00	\$0.00

FINIQUITO DE OBRA

FECHA DE REALIZACION:	3 de diciembre de 2020		DESCRIPCIÓN DE LOS TRABAJOS				NOMBRE :	JESÚS ENRIQUE REYNOSO BOLAÑOS	
OBRA:	AMPLIACIÓN DE RED ELÉCTRICA EN LA COMUNIDAD EL MOGOTE.		SUMINISTRO Y COLOCACION DE POSTE DE CONCRETO ARMADO OCTAGONAL DE 12 MTS., RETENIDA SECUNDARIA, BASTIDOR B4, AISLADOR CARRETE, ABRAZADERA 2 BS, REMATE PREFORMADO, BAJANTE A TIERRA FISICA, CONECTOR H, ALUMINIO SUAVE, CABLE NEUTRANEL 2+1 CAL 1/0, BRAZO PARA LUMINARIO, LUMINARIO TIPO LED DE 69 AMP, ACOMETIDA PARA ALUMBRADO, TRANSFORMADOR DE 25 KVA, SOPORTE CV1, ABRAZADERA 2U, TIRANTE T2, TIRANTE H2, PERNO DOBLE ROSCA 16", OJO RE, LETRERO INFORMATIVO DE OBRA, CABLE ACSR CAL. 1/0, CORTA CIRCUITOS, AISLADOR ASUS, GRAPA REMATE, AISLADOR 13 PD, ESLABON FUSIBLE 3 AMP., CRUCETA PV-200, CABLE THW CAL 1/0, TORNILLO MAQUINA DE 3", PROYECTO Y TRAMITES DE ENTREGA A CFE. PAGO DE SUPERVISION Y APROVACION DE PROYECTO A CFE.				DOMICILIO :		
LOCALIDAD:	EL MOGOTE						CIUDAD:		
MUNICIPIO:	SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.						REG. O.P.M. :		
CONTRATO:	OPM-SFR/2020-079						TELEFONO:		
PERIODO DE EJECUCION			RESUMEN DE GARANTIAS						
FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE	IMPORTE	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO	COMPANIA AFIANZADORA:
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	19-oct-20	17-nov-20	\$332,847.47	\$332,847.47	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A	
INICIO Y TERMINO DIFERIMIENTO	N/A	N/A	\$0.00	\$0.00	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A	
TERMINO DE PRORROGA	N/A	N/A	\$56,433.98	\$56,433.98	AMPLIACION	N/A	N/A	N/A	
CONVENIOS AL CONTRATO			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00	VICIOS OCULTOS	2097470	02-dic-20	\$38,928.14	CHUBB FIANZAS MONTERREY ASEGURADORA DE CAUCION S.A
CONVENIOS:	NO. CONVENIO		TOTAL	\$389,281.45	DECLARACIÓN DEL CONTRATISTA				
DIFERIMIENTO:	N/A		IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$389,281.45	SE EXTIENDE EL MÁS AMPLIO FINIQUITO QUE EN DERECHO PROCEDA, RENUNCIANDO A CUALQUIER ACCIÓN LEGAL QUE TENGA POR OBJETO RECLAMAR CUALQUIER PAGO RELACIONADO CON EL CONTRATO				
PRORROGA:	N/A		SANCION	\$0.00					
AMPLIACIÓN:	N/A		IMPORTE TOTAL COBRADO	\$389,281.45					
LIQUIDACIÓN:	OPM-SFR/2020-079-01		SALDO A CANCELAR	\$0.00					

CODIGO	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO				EST. 1 (UNO)		EST. 1 (UNO) COMPLEMENTARIA FINIQUITO		EST. 2 (DOS) LIQUIDACION FINIQUITO		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
		UNIDAD	PRECIO	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
32	PAGOS DE SUPERVISION Y APROVACION DE PROYECTO A C.F.E.	LOTE	\$6,657.38	1.0000	\$6,657.38	0.00	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$6,657.38	1.00	\$6,657.38	0.00	\$0.00
CFC CONCEPTOS FUERA DE CATALOGO															
001.CFC.	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE NEUTRANEL 600 V (2+1) CAL. 6 AWG, MARCA CONDUCTORES MONTERREY O SIMILAR, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	\$71.20	0.0000	\$0.00	0.00	\$0.00	410.00	\$29,192.00	0.00	\$0.00	410.00	\$29,192.00	-410.00	-\$29,192.00
002.CFC.	SUMINISTRO Y COLOCACION DE CABLE DE COBRE THW CAL. 12 AWG, MARCA CONDUMEX O SIMILAR, (EN REDES ELECTRICAS Y DE ALUMBRADO PUBLICO), INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	ML	\$23.96	0.0000	\$0.00	0.00	\$0.00	72.00	\$1,725.12	0.00	\$0.00	72.00	\$1,725.12	-72.00	-\$1,725.12
003.CFC.	SUMINISTRO Y COLOCACION DE FOTOCONTACTOR DE 40 AMP 220 VOL 2 FASES, INCLUYE: MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA, P.U.O.T.	PZA	\$3,963.80	0.0000	\$0.00	0.00	\$0.00	1.00	\$3,963.80	0.00	\$0.00	1.00	\$3,963.80	-1.00	-\$3,963.80
004.CFC.	PODA DE ARBOL TIPO MEZQUITE POR MEDIOS MANUALES A 4 MTS DE ALTURA, INCLUYE: HERRAMIENTA, MANO DE OBRA Y EQUIPO, P.U.O.T.	PZA	\$736.31	0.0000	\$0.00	0.00	\$0.00	2.00	\$1,472.62	0.00	\$0.00	2.00	\$1,472.62	-2.00	-\$1,472.62

IMPORTE CONTRATADO	\$332,847.47
IMPORTE DE AMPLIACION	\$0.00
IMPORTE DE LIQUIDACION	\$56,433.98
TOTAL	\$389,281.45
(MENOS) TOTAL ESTIMADO	\$389,281.45
PENAS CONVENCIONALES (SANCION)	\$0.00
SALDO A CANCELAR	\$0.00
SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA	\$0.00
SALDO A FAVOR DE LA CONTRATANTE	\$0.00

\$286,937.47
\$45,910.00
\$332,847.47

\$250,583.93
\$40,083.43
\$290,677.36

\$36,353.54
\$5,816.57
\$42,170.11

\$48,649.98
\$7,784.00
\$56,433.98

\$335,587.45
\$53,693.99
\$389,281.45

\$48,649.98
\$7,784.00
\$56,433.98

RAZONES QUE JUSTIFIQUEN LA APLICACIÓN DE PENAS CONVENCIONALES O DEL SOBRECOSTO

